

Information om pågående inlösenperiod för TO3.

Som en del i Brighters finansieringsstrategi och avtalet med L1 Capital har Brighter delat ut vederlagsfria optioner till bolagets aktieägare för att motverka utspädning.

Den 11–25 april 2018 kan innehavare av optionerna (TO3) växla dessa till aktier. En (1) TO3 kan växlas till en (1) aktie, till ett pris av 4,00 kr.

Var ute i god tid

Sista anmälningsdag i denna period är 25 april, men din bank kanske sätter ett tidigare datum på grund av administrativa skäl.

Optionsinnehavare som har sina optioner förvaltarregistrerade i depå hos bank eller fondkommissionär skall kontakta dem direkt för att utnyttja optionerna för teckning. De flesta ska kunna logga in hos sin bank eller förvaltare och anmäla inlösen.

Att teckna har följande effekter:

- Minskar Brighters behov av extern finansiering.
- Bidrar till att minska utspädning.
- Aktieägaren erhåller fler optioner vid eventuell framtida konvertibelemission till L1 Capital.

Om Brighter AB

Brighter är ett svenskgrundat företag som från en unik IP-portfölj skapar lösningar för världens största problem: att förändra beteendet hos patienter. Kroniska sjukdomar som diabetes ökar snabbt och står för allt större del av vårdkostnaderna globalt. Brighters affärsmodell bygger på att många särintressen skapar värde för varandra, så kallad Multi-Sided Market Platform. Genom ökad tillgänglighet till valid hälsodata skapar Brighter värde för alla intressenter inom vårdsektorn: patienter och närstående, vårdgivare, forskning, läkemedelsindustri och samhälle. www.brighter.se

Om Actiste

Brighters lösning Actiste® hanterar de flesta moment i självmonitorering och behandling av insulinbehandlad diabetes genom ett enda lättanvänt verktyg. Mätning av glukosnivåer, injicering av insulin samt automatisk loggning och tidsstämpling av all aktivitet görs i en enda enhet. Då Actiste har en autonom uppkoppling kan informationen automatiskt delas med valda mottagare genom The Benefit Loop®, Brighters öppna molnbaserade tjänst där data samlas in, bearbetas och analyseras.

Validerad användargenererad data, såsom blodsockervärde eller insulindos, kan automatiskt överföras elektroniskt till en mängd olika aktörer. Patienten väljer själv när och hur data ska

Brighter

delas och vem som ska ha tillgång till informationen. Genom The Benefit Loop kan olika tjänster stimulera patienter med kroniska sjukdomar att förändra sitt beteende, vilket räddar liv, minskar anhörigas oro och frigör enorma vårdresurser. www.actiste.com

Bolagets aktie är listad på NASDAQ OMX First North/BRIG. Besök vår hemsida och prenumerera på pressmeddelanden: www.brighter.se

Följ oss på:



www.introduce.se

Certified Adviser

Brighters Certified Adviser på NASDAQ OMX First North är Remium Nordic Holding AB, +46 (0)8 – 454 32 50, CorporateFinance@remium.com, www.remium.com

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Ann Zetterberg, CFO

Telefon: +46 708 37 21 23

E-post: ann.zetterberg@brighter.se

Truls Sjöstedt, CEO

Telefon: +46 709 73 46 00

E-post: truls.sjostedt@brighter.se